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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 000,00 m2,

Radłów

Cena 59 000 zł

Jeśli szukasz spokojnego miejsca na swój wymarzony dom blisko miasta z rozwiniętą infrastrukturą, to ta oferta
jest dla Ciebie.
Przedmiotem sprzedaży jest działka budowlana ( nr. działki 812/5) o powierzchni dziesięciu arów z możliwością
dokupienia większej lub mniejszej części z całego areału czterdziestu siedmiu arów. Sam zadecyduj (na tym
etapie sprzedaży) o wielkości jakiej potrzebujesz nieruchomości. Parcela idealna pod budowę domu
jednorodzinnego (2 działki posiadają wydane warunki zabudowy), o kształcie prostokąta. Teren w miarę płaski,
nasłoneczniony, w okolicy zabudowany domami jednorodzinnymi. Dojazd do nieruchomości prowadzi drogą
asfaltową a ostatnie około sto metrów drogą nieutwardzoną przez działkę 812/1 i 812/4 (służebność przejazdu).
Dostępne są wszystkie media w odległości : prąd ok.150 m, gaz ok.112 m, woda ok.110 m, kanalizacja ok. 120
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m a światłowód ok. 116 m. 
Radłów to urokliwe miasteczko położone niedaleko Tarnowa i Żabna oferujące pełną infrastrukturę potrzebną do
codziennego życia. W centrum miejscowości  znajdziesz sklepy, restauracje punkty usługowe, kościół oraz
paczkomaty a szkoła oraz przedszkole znajdują się zaledwie kilkaset metrów od nieruchomości. Dodatkowym
atutem jest bliskość Riviery Radłowskiej - popularnego miejsca wypoczynku z kąpieliskiem, trasami spacerowymi
i przestrzenią do rekreacji a okoliczne stawy i jeziorka to raj dla miłośników wędkarstwa. Radłów to dobrze
skomunikowana miejscowość z innymi miastami: samochodem dojedziesz do Żabna w około dziewięć minut
do Tarnowa w dwadzieścia pięć minut a do Krakowa autostradą w godzinę piętnaście minut.
Najważniejsze informacje:

działka 10 arów z możliwością dokupienia sąsiedniej działki
wydane warunki zabudowy dla 2 działek
droga dojazdowa przez działkę  nr. 812/1 i 812/4 (służebność przejazdu)
otoczenie - spokojna okolica, jeziora
media: prąd, woda, gaz, kanalizacja, światłowód w zasięgu od 110 do 150 m

Zainteresowała Cię ta oferta? Skontaktuj się, chętnie pokażę Ci nieruchomość i odpowiem na wszystkie pytania.

Marcin Książek 
tel. 509 422 094
Loft 4 Nieruchomości – Twoje biuro, Twoi agenci
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Symbol 203/LTN/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 59 000, 00 PLN

Stara cena 79 000, 00 PLN Cena za m2 59, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat tarnowski

Gmina Radłów Miejscowość Radłów

Nr działki 812/3 Obręb geodezyjny Radłów

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki PUSTA

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia działki 1 000, 00 m² Szerokość działki (mb.) 26, 00

Długość działki (mb.) 39, 00 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa GRUNTOWA

Czy jest KW TAK
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Marcin Książek
Agent nieruchomości

509 422 094
m.ksiazek@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


